
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/56/2018  

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 5 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z placów zabaw, siłowni  zewnętrznych oraz terenów  

rekreacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Wielgomłyny 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) uchwala się, 

 co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Wielgomłyny, 

stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchwala się Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych zlokalizowanych na terenie Gminy Wiel-

gomłyny, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwala się Regulamin korzystania z terenów rekreacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Wiel-

gomłyny, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VI/43/2015 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu korzystania z placu zabaw przy Publicznej Szkole Podstawowej w Wielgomłynach (Dz. 

Urz. Woj. Łódzk. z 2015 r. poz. 2003), Uchwała Nr XXXVI/75/2017 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia  

11 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu korzystania z placu zabaw dla dzieci w Karczowie gmi-

na Wielgomłyny” (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2017 r. poz. 4994), Uchwała Nr VI/45/2015 Rady Gminy Wielgo-

młyny z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z placu zabaw przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Krzętowie (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2015 r. poz. 2005), Uchwała Nr VI/44/2015 Rady 

Gminy Wielgomłyny z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z placu zabaw przy 

Publicznej Szkole Podstawowej w Zagórzu (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2015 r. poz. 2004), Uchwała  

Nr VIII/68/2015 Rady Gminy Wielgomłyny  z dnia 22 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu korzy-

stania z placu zabaw dla dzieci w Sokolej Górze, Gmina Wielgomłyny (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2015 r. poz. 

2939). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Łoś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 września 2018 r.

Poz. 4851



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/56/2018 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 5 września 2018 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW 

1. Regulamin obowiązuje na placach zabaw, stanowiących własność Gminy Wielgomłyny. 

2. Plac zabaw to ogólnodostępny teren służący zabawie, rekreacji i wypoczynkowi. 

3. Administratorem placów zabaw są dyrektorzy gminnych jednostek administracyjnych, organy wykonaw-

cze jednostek pomocniczych lub inny podmiot, któremu Gmina Wielgomłyny powierzyła zarządzanie i utrzy-

manie placu zabaw. 

4. Osoby korzystające z placu zabaw są zobowiązane do zapoznania się z niniejszym Regulaminem. 

5. Każda osoba znajdująca się na placu zabaw zobowiązana jest stosować się do niniejszego Regulaminu. 

6. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką rodziców lub opiekunów. 

7. Z wyposażenia placu zabaw należy korzystać zgodnie z jego przeznaczeniem. 

8. Na placu zabaw zabrania się w szczególności: 

1) przestawiać ławek, koszy oraz innych urządzeń; 

2) palić ognisk, grillować, grillowanie może się odbywać wyłącznie w miejscu do tego wyznaczonym; 

3) zachowywać się w sposób zagrażający spokojowi, odpoczynkowi i bezpieczeństwu innych użytkowników; 

4) używać sprzętu nagłaśniającego oraz innych urządzeń w sposób powodujący zakłócanie spokoju i porządku 

publicznego; 

5) wnosić materiałów pirotechnicznych i innych podobnie działających przedmiotów. 

9. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu Gminy w Wielgo-

młynach ul. Rynek 1, tel. 044 787 10 87. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4851



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/56/2018 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 5 września 2018 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ 

1. Regulamin obowiązuje na siłowniach zewnętrznych, stanowiących własność Gminy Wielgomłyny. 

2. Administratorem siłowni zewnętrznych są dyrektorzy gminnych jednostek administracyjnych, organy 

wykonawcze jednostek pomocniczych lub inny podmiot, któremu Gmina Wielgomłyny powierzyła zarządzanie 

i utrzymanie placu zabaw. 

3. Osoby korzystające z siłowni zewnętrznej są zobowiązane do zapoznania się z niniejszym Regulaminem 

i postrzegania ustalonych zasad. 

4. Korzystanie z siłowni zewnętrznej jest bezpłatne. 

5. Siłownia jest przeznaczona dla użytkowników powyżej 14 roku życia. W przypadku korzystania z urzą-

dzeń przez dzieci do lat 14 wskazana jest asekuracja osoby dorosłej. 

6. Urządzenia są przeznaczone do rekreacyjnego treningu. 

7. Na terenie siłowni zabrania się w szczególności: 

1) wprowadzania zwierząt; 

2) korzystania z siłowni w godzinach nocnych; 

3) poruszania się pojazdami; 

4) zaśmiecania terenu i niszczenia sprzętu i urządzeń; 

5) zabrania się wspinania na urządzenia. 

8. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu Gminy w Wielgo-

młynach ul. Rynek 1, tel. 044 787 10 87. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4851



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/56/2018 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 5 września 2018 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TERENÓW REKREACYJNYCH W GMINIE WIELGOMŁYNY 

1. Teren rekreacyjny służy rekreacji i wypoczynkowi. 

2. Na terenie rekreacyjnym obowiązuje zakaz: 

1) zaśmiecania terenu; 

2) niszczenia roślinności; 

3) dewastowania urządzeń zabawowych, sportowych oraz elementów małej architektury; 

4) zakłócania spokoju i porządku publicznego; 

5) palenia ognisk z wyjątkiem miejsc do tego przeznaczonych oraz używania materiałów pirotechnicznych i 

szkodliwych substancji chemicznych; 

6) wprowadzania zwierząt; 

7) jazdy i parkowania pojazdów mechanicznych oraz zaprzęgów konnych z wyjątkiem miejsc do tego prze-

znaczonych lub wskazanych przez służby porządkowe; 

8) prowadzenia działalności handlowej i umieszczania reklam poza miejscami wyznaczonymi przez Urząd 

Miejski. 

3. Na plac zabaw znajdujący się na terenie rekreacyjnym należy dodatkowo przestrzegać następujących re-

guł: 

1) dzieci poniżej 7 roku życia powinny przebywać pod opieką dorosłych; 

2) z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, stosownie do wieku i wagi ciała; 

3) rowery należy pozostawić w stojakach przed placem zabaw; 

4) zabrania się także: 

- jazdy na rowerze, 

- wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy to huśtawek, 

przeplotni, drabinek i dachów domków, 

- korzystania z huśtawek, ważek i karuzeli przez więcej niż jedno dziecko na jednym siedzisku. 

4. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu Gminy w Wielgo-

młynach ul. Rynek 1, tel. 044 787 10 87. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4851


		2018-09-26T07:28:12+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




